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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 25/16-20
ЧЕТВРТОК
1 јуни 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 2 НА ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
1.Извештаи на Државната изборна комисија за преземените работи согласно членовите 153 и 153-а од Изборниот законик, за прифаќање на остатокот на мандатот за пратеник во Собранието на Република Македонија.

13.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.4 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	
	      1.  Верификација на мандат на пратеници во Собранието
            на Република Македонија;

	
	      2. Предлог на одлука за избор на претседатели, заменици
           на претседателите, членови и нивни заменици на 
           комисиите  на Собранието на Република Македонија;

	
	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Изборниот законик,  по скратена постапка, поднесен од: Оливер Спасовски, Ејуп Аљими, Африм Гаши и Весел Мемеди;

	[image: image1.jpg]



	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основното образование, по скратена постапка, поднесен од: Зоран Заев, Радмила Шекеринска Јанковска, Оливер Спасовски, Стефан Богоев, Дамјан Манчевски, Александар Кирацовски, Фросина Ташевска Ременски, Стево Пендаровски, Петре Шилегов, Љупчо Николовски, Ферид Мухиќ, Мухамед Зеќири, Рената Дескоска, Хари Локвенец, Максим Димитриевски, Ѓулумсер Касапи, Благој Бочварски, Тања Ковачев, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Петар Атанасов, Бетиане Китев, Коста Јаневски, Катерина Кузмановска, Панче Иванов, Сашо Поцков, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Курто Дудуш, Енес Ибрахим, Сашко Костов, Павле Богоевски, Јован Митрески, Жаклина Лазаревска, Кети Смилеска, Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Јулиана Николова, Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Ирена Стефоска, Маја Морачанин, Илија Николовски, Ејуп Аљими, Весел Мемеди, Алија Камбероски и Африм Гаши;
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	5.
	Предлог на закон за изменување на Законот за средното образование, по скратена постапка, поднесен од: Зоран Заев, Радмила Шекеринска Јанковска, Оливер Спасовски, Стефан Богоев, Дамјан Манчевски, Александар Кирацовски, Фросина Ташевска Ременски, Стево Пендаровски, Петре Шилегов, Љупчо Николовски, Ферид Мухиќ, Мухамед Зеќири, Рената Дескоска, Хари Локвенец, Максим Димитриевски, Ѓулумсер Касапи, Благој Бочварски, Тања Ковачев, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Петар Атанасов, Бетиане Китев, Коста Јаневски, Катерина Кузмановска, Панче Иванов, Сашо Поцков, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Курто Дудуш, Енес Ибрахим, Сашко Костов, Павле Богоевски, Јован Митрески, Жаклина Лазаревска, Кети Смилеска, Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Јулиана Николова, Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Ирена Стефоска, Алија Камбероски, Маја Морачанин, Илија Николовски, Африм Гаши, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;
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	6.
	Предлог на закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта, по скратена постапка, поднесен од: Зоран Заев, Радмила Шекеринска Јанковска, Оливер Спасовски, Стефан Богоев, Дамјан Манчевски, Александар Кирацовски, Фросина Ташевска Ременски, Стево Пендаровски, Петре Шилегов, Љупчо Николовски, Ферид Мухиќ, Мухамед Зеќири, Рената Дескоска, Хари Локвенец, Максим Димитриевски, Ѓулумсер Касапи, Благој Бочварски, Тања Ковачев, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Петар Атанасов, Бетиане Китев, Коста Јаневски, Катерина Кузмановска, Панче Иванов, Сашо Поцков, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Курто Дудуш, Енес Ибрахим, Сашко Костов, Павле Богоевски, Јован Митрески, Жаклина Лазаревска, Кети Смилеска, Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Јулиана Николова, Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Ирена Стефоска, Алија Камбероски, Маја Морачанин, Илија Николовски, Африм Гаши, Ејуп Аљими и Весел Мемеди.


14.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основното образование, по скратена постапка - II читање, поднесен од: Зоран Заев, Радмила Шекеринска Јанковска, Оливер Спасовски, Стефан Богоев, Дамјан Манчевски, Александар Кирацовски, Фросина Ташевска Ременски, Стево Пендаровски, Петре Шилегов, Љупчо Николовски, Ферид Мухиќ, Мухамед Зеќири, Рената Дескоска, Хари Локвенец, Максим Димитриевски, Ѓулумсер Касапи, Благој Бочварски, Тања Ковачев, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Петар Атанасов, Бетиане Китев, Коста Јаневски, Катерина Кузмановска, Панче Иванов, Сашо Поцков, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Курто Дудуш, Енес Ибрахим, Сашко Костов, Павле Богоевски, Јован Митрески, Жаклина Лазаревска, Кети Смилеска, Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Јулиана Николова, Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Ирена Стефоска, Маја Морачанин, Илија Николовски, Ејуп Аљими, Весел Мемеди, Алија Камбероски и Африм Гаши;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за средното образование, по скратена постапка - II читање, поднесен од: Зоран Заев, Радмила Шекеринска Јанковска, Оливер Спасовски, Стефан Богоев, Дамјан Манчевски, Александар Кирацовски, Фросина Ташевска Ременски, Стево Пендаровски, Петре Шилегов, Љупчо Николовски, Ферид Мухиќ, Мухамед Зеќири, Рената Дескоска, Хари Локвенец, Максим Димитриевски, Ѓулумсер Касапи, Благој Бочварски, Тања Ковачев, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Петар Атанасов, Бетиане Китев, Коста Јаневски, Катерина Кузмановска, Панче Иванов, Сашо Поцков, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Курто Дудуш, Енес Ибрахим, Сашко Костов, Павле Богоевски, Јован Митрески, Жаклина Лазаревска, Кети Смилеска, Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Јулиана Николова, Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Ирена Стефоска, Алија Камбероски, Маја Морачанин, Илија Николовски, Африм Гаши, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта, по скратена постапка - II читање, поднесен од: Зоран Заев, Радмила Шекеринска Јанковска, Оливер Спасовски, Стефан Богоев, Дамјан Манчевски, Александар Кирацовски, Фросина Ташевска Ременски, Стево Пендаровски, Петре Шилегов, Љупчо Николовски, Ферид Мухиќ, Мухамед Зеќири, Рената Дескоска, Хари Локвенец, Максим Димитриевски, Ѓулумсер Касапи, Благој Бочварски, Тања Ковачев, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Петар Атанасов, Бетиане Китев, Коста Јаневски, Катерина Кузмановска, Панче Иванов, Сашо Поцков, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Курто Дудуш, Енес Ибрахим, Сашко Костов, Павле Богоевски, Јован Митрески, Жаклина Лазаревска, Кети Смилеска, Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Јулиана Николова, Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Ирена Стефоска, Алија Камбероски, Маја Морачанин, Илија Николовски, Африм Гаши, Ејуп Аљими и Весел Мемеди.


15.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Изборниот законик,  по скратена постапка - II читање, поднесен од: Оливер Спасовски, Ејуп Аљими, Африм Гаши и Весел Мемеди.


15.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 1 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Изборниот законик,  по скратена постапка - II читање, поднесен од: Оливер Спасовски, Ејуп Аљими, Африм Гаши и Весел Мемеди;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта, по скратена постапка - II читање, поднесен од: Зоран Заев, Радмила Шекеринска Јанковска, Оливер Спасовски, Стефан Богоев, Дамјан Манчевски, Александар Кирацовски, Фросина Ташевска Ременски, Стево Пендаровски, Петре Шилегов, Љупчо Николовски, Ферид Мухиќ, Мухамед Зеќири, Рената Дескоска, Хари Локвенец, Максим Димитриевски, Ѓулумсер Касапи, Благој Бочварски, Тања Ковачев, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Петар Атанасов, Бетиане Китев, Коста Јаневски, Катерина Кузмановска, Панче Иванов, Сашо Поцков, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Курто Дудуш, Енес Ибрахим, Сашко Костов, Павле Богоевски, Јован Митрески, Жаклина Лазаревска, Кети Смилеска, Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Јулиана Николова, Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Ирена Стефоска, Алија Камбероски, Маја Морачанин, Илија Николовски, Африм Гаши, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за средното образование, по скратена постапка - II читање, поднесен од: Зоран Заев, Радмила Шекеринска Јанковска, Оливер Спасовски, Стефан Богоев, Дамјан Манчевски, Александар Кирацовски, Фросина Ташевска Ременски, Стево Пендаровски, Петре Шилегов, Љупчо Николовски, Ферид Мухиќ, Мухамед Зеќири, Рената Дескоска, Хари Локвенец, Максим Димитриевски, Ѓулумсер Касапи, Благој Бочварски, Тања Ковачев, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Петар Атанасов, Бетиане Китев, Коста Јаневски, Катерина Кузмановска, Панче Иванов, Сашо Поцков, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Курто Дудуш, Енес Ибрахим, Сашко Костов, Павле Богоевски, Јован Митрески, Жаклина Лазаревска, Кети Смилеска, Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Јулиана Николова, Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Ирена Стефоска, Алија Камбероски, Маја Морачанин, Илија Николовски, Африм Гаши, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основното образование, по скратена постапка - II читање, поднесен од: Зоран Заев, Радмила Шекеринска Јанковска, Оливер Спасовски, Стефан Богоев, Дамјан Манчевски, Александар Кирацовски, Фросина Ташевска Ременски, Стево Пендаровски, Петре Шилегов, Љупчо Николовски, Ферид Мухиќ, Мухамед Зеќири, Рената Дескоска, Хари Локвенец, Максим Димитриевски, Ѓулумсер Касапи, Благој Бочварски, Тања Ковачев, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Благојче Трпевски, Петар Атанасов, Бетиане Китев, Коста Јаневски, Катерина Кузмановска, Панче Иванов, Сашо Поцков, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Курто Дудуш, Енес Ибрахим, Сашко Костов, Павле Богоевски, Јован Митрески, Жаклина Лазаревска, Кети Смилеска, Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Јулиана Николова, Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Ирена Стефоска, Маја Морачанин, Илија Николовски, Ејуп Аљими, Весел Мемеди, Алија Камбероски и Африм Гаши.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 1.6.2017
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